[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
sovnardepsem@mail.ru  ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001
                                                 РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2023 г. № 144
г. Семилуки
Об утверждении текста бюллетеня

для тайного голосования «Об избрании главы

городского поселения- город Семилуки

Семилукского муниципального района

Воронежской области»
На основании статьи 32 Регламента Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки, утвержденного решением Совет народных городского поселения – город Семилуки от 05.10.2020 г. № 1, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:

1. Утвердить текст бюллетеня для тайного голосования «Об избрании главы

городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области» (прилагается).
	Исполняющий обязанности
главы городского поселения - город Семилуки
	А. А. Телков

Приложение к решению

Совета народных депутатов

городского поселения – город Семилуки
от 28 апреля 2023 г. № 144
Об утверждении текста бюллетеня

для тайного голосования «Об избрании главы

городского поселения - город Семилуки

Семилукского муниципального района

Воронежской области»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования
«Об избрании главы

городского поселения- город Семилуки
Семилукского муниципального района Воронежской области»
28 апреля 2023 г.
____________________________________________________________________

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа
Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	Маршавин С. И.

Депутат от избирательного округа № 1

	Телков А. А.

	Депутат от избирательного округа № 3